
Produkt-ID

Beschreibung

Produktbezeichnung

E-Nr. Funktion

E1422 Verdickungsmittel

- -

- -

- -

E1412 Stabilisator

E414 Stabilisator

E422 Feuchthaltemittel

E435 Emulgator

Energie 1515 kJ / 362 kcal

Fett 2,2 g

- gesättigte Fettsäuren 2,1 g

Kohlenhydrate 90 g

- Zucker 20 g

Eiweiß 0,09 g

Salz 49,26 mg

Nährwertangaben je 100 g

davon:

Zucker

Wasser

Maltodextrin

Gummi Arabicum

Glycerin

Polysorbat 60

davon:

Modifizierte Stärke

Produktspezifikation (August 2024)

Zutatenverzeichnis gemäß EU VO 1169/2011

Zutaten

TP510

Mering-O-Sheets, A4, 25 Blatt

Mering-O-Sheets A4 (210 x 297 mm)

Beschichtete Transferfolie zum Bedrucken von Meringen

Modifizierte Stärke
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Gesamtzahl bei 30°C < 50 in 1 g

Bacillis cereus < 50 cfu/g

Staphylococcus aureus < 50 cfu/g

Hefepilz < 10 cfu/g

Schimmelpilz < 10 cfu/g

Salmonellen negativ in 25 g

Kolibakterien < 10 cfu/g

Sulfit reduzierende Clostridien < 10 cfu/g

Allergen Ja/Nein

Glutenhaltiges Getreide Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schalentiere Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Eier Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Fische Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Erdnüsse Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sojabohnen Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Milch einschl. Laktose Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Schalenfrüchte Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Lupine Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Weichtiere Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Sellerie Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

Senf Nein

Sesamsamen Nein

SO2, Sulfit Nein

Status Ja/Nein

Genetisch verändert Nein

aus GM Quelle Nein

und daraus gewonnene Erzeugnisse

und daraus gewonnene Erzeugnisse

> 10 mg/kg

GMO Information

Mikrobiologische Untersuchung

Allergeninformation gemäß EU VO 1169/2011

KOPYFORM GmbH • Rudolf-Diesel-Straße 1 • 67259 Beindersheim • Telefon +49 (0) 62 33 / 77 02-10 • info@kopyform.de • www.kopyform.de 

•

•



Anzahl pro Packung

Primäre Verpackung

Sekundäre Verpackung

Lagerbedingungen

Haltbarkeitsdauer

Dieses Produkt ist koscher.

Dieses Produkt ist vegan und glutenfrei.

Kartonage

Kühl, trocken, luftdicht verpackt

24 Monate nach Produktionsdatum

A4

25 Blatt

Folienbeutel

Verpackunsinformation

KOPYFORM GmbH • Rudolf-Diesel-Straße 1 • 67259 Beindersheim • Telefon +49 (0) 62 33 / 77 02-10 • info@kopyform.de • www.kopyform.de 

•

•


